
 

  
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 
W RZESZOWIE 

ul. Krakowska 16, 35-111 Rzeszów 
            tel. 17 86 43 312, sek./fax 17 85 32 770 

sekretariat@szpitalmsw.rzeszow.pl 
www.szpitalmsw.rzeszow.pl 

 

  
        NIP:  813-28-92-063 

REGON: 690028840 

 

 

Rzeszów, 2018-06-18 
Z/ZZP.2375.12.18 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę rękawic oraz różnych materiałów medycznych 
jednorazowego użytku (z terminem składania ofert w dniu 22.06.2018r.) 

 
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Rzeszowie (Zamawiający) 
informuje, że do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) dot. przetargu jw. wpłynęły 
następujące zapytania: 
 
 
PYTANIE: 
Pytanie 1 
Dotyczy warunków umowy § 1 ust. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Podane ilości szacunkowe nie mogą stanowić podstawy do żądania przez Dostawcę realizacji 
określonych wielkości i ilości dostaw podanych w SIWZ oraz zgłaszania związanych z tym roszczeń, o 
ile zmniejszenie nie będzie większe niż 20% wartości całego zamówienia”? 
 
Pytanie 2 
Dotyczy warunków umowy § 1 ust. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Dostawca odpowiada wobec Zamawiającego za wady fizyczne i jakościowe dostarczanego towaru na 
podstawie przepisów Kodeksu Cywilnego. W przypadku stwierdzenia wad dostarczonego towaru 
Dostawca zobowiązuje się niezwłocznie rozpatrzyć reklamację, nie później jednak niż w terminie 12 
dni roboczych od jej złożenia na piśmie przez Zamawiającego”? 
 
Pytanie 3 
Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 2a 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„…, w przypadku zmiany stawki podatku VAT na określone towary wówczas cena netto nie ulegnie 
zmianie, nastąpi jedynie zmiana ceny brutto”? 
 
Pytanie 4 
Dotyczy warunków umowy § 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: 
„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w 
płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/ wymagalności 
wskazanego na fakturze”? 
 
Pytanie 5 
Dotyczy warunków umowy § 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: 
„Strony ustalają, że w wyjątkowych, uzasadnionych przez Wykonawcę przypadkach, gdy wyrób objęty 
umową przejściowo nie jest dostępny na rynku, Wykonawca, po uzyskaniu zgody Zamawiającego 
może dostarczyć wyrób równoważny, o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową. 
Zmiany powyższe nie powodują zwiększenia cen jednostkowych brutto. Dostawa wyrobu 
równoważnego nie stanowi zmiany umowy i nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy”? 



 
Pytanie 6 
Dotyczy warunków umowy § 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej z 5% na 2%? 
 
Pytanie 7 
Dotyczy zapisów umowy 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została 
wszczęta likwidacja? 
ODPOWIEDŹ: 
 
Ad Pytanie 1, 2, 4, 5, 6 
Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmian w projekcie umowy. 
Ad Pytanie 3 
Zgodnie z zapisami SIWZ rozdz. XVII pkt 2 oraz wzorem umowy § 3pkt ust 2a zmianie 
ulegnie jedynie cena brutto co jest jednoznaczne, że cena netto pozostanie bez zmian 
Ad Pytanie 7 
Nie 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


